
 

Российская Федерация                                                                             Российски Федераци                          

Чеченская Республика                                                                             Нохчийн  Республика                       

МЭРИЯ  г. АРГУНА                                                                       УСТРАДА - Г1АЛИН МЭРИ 

    Муниципальное  бюджетное                                                                Муниципальни   бюджетни                                                  

общеобразовательное учреждение                                                         йукъарадешаран  хьукмат 

« Гимназия №13» г. Аргуна                                                                 «Устрада - г1алин  №13» йолу 

    имени С.Д. Диканиева                                                                  Диканиев Саймин ц1арах гимнази                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                ПРИКАЗ   

                                                             

                      

27  июня    2024 г.                                                                       № 04.18/87.1-од 

г. Аргун 

 

О зачислении детей в летнюю школу 

 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках национального 

проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных представителей), в целях 

организации образовательного процесса по реализации дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на обучение по дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе «Развивайка» социально-гуманитарного 

направления в Навигатор дополнительного образования с 19 июля 2024 года в 

летнюю школу «Маленькая страна» на базе МБОУ «Гимназия №13» г. Аргуна 
имени С.Д. Диканиева в количестве 13 обучающихся к педагогу 

дополнительного образования Тепкаевой Милане Лечиевне: 
 

1. Бугаев Расул Сайдэмиевич 

2. Гарасаева Ясмина Ризвановна 

3. Гелаева Халима Магомедовна 

4. Исмаилова Ирсана Анзоровна 

5. Кутаева  Ясмина Юсуповна 

6. Кагирова Амира Мохмадовна 

7. Лабазанова Саада Адамовна 

8. Мажидова Хадиджа Зауровна 

366283, Чеченская Республика,  г. Аргун, ул.Шоссейная,133а  тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: matash55@mail.ru ; https://educhr.ru 

 

mailto:matash55@mail.ru


9. Мальцаков Абдуллах Ахматович 

10. Махамбетов Адам Мовладыевич 

11. Тарамов Мухаммад  Рустамович 

12. Тильдигов Абду-Ллах Рамзанович 

13. Умарова Регина Халидовна 

 

 

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                                           К.Х. Хамцуева  

 

С приказом ознакомлен (а)               ___________________    « 27 » июня 2024 г. 

. 

 


		Хамцуева Киса Халиевна




